] Colegio de
Ingenieros Civiles
de MéXico A- C- Centro de Act:alizacién Profesional

ESPECIALIDAD EN
VALUACION DE
INMUEBLES

RVOE SEP. Acuerdo No 2005369 de fecha 17 de Junio de 2005
Registro de la Direccion General de Profesiones Clave: DGP 625728.

ASIGNATURAS

Principios de Valuacion
Normatividad
Procedimientos de Valuacién
Enfoque de Costos

Enfoque de Mercado
Enfoque de Ingresos

Taller de Aplicaciones |

Valuaciéon de Negocios
Inmobiliarios

Reporte Escrito y Andlisis de
Resultados

Taller de Aplicaciones Il
Etica

Seminario de Investigacion

SOCIOS
CiCM

$5,050.00

$7,400.00

$5,050.00

$7.400.00

$7,400.00

$7,400.00

$5,050.00

$7.400.00

$5,050.00

$7,400.00

$2,520.00

$7.400.00

NO
SOCIOS

$5,990.00

$8,900.00

$5,990.00

$8,900.00

$8,900.00

$8,900.00

$5,990.00

$8,900.00

$5,990.00

$8,900.00

$3,020.00

$8,900.00

REQUISITOS DE INSCRIPCION

. Acta de nacimiento.

. CURP.

. Certificado de licenciatura.
. Titulo de licenciatura.

. Cédula de licenciatura.

. Curriculo Vitae.

. Solicitud de inscripcion.
CONTACTO

M.AD. e IE. Claudia
Robles Arana

Jefa de Estudios Superiores
educacionsuperior@
capit.edu.mx

TEL: 55 56062323
Ext: 126

SEP. RVOE 2005370

$74,520.00 $89,280.00

Costo de inscripcion por semestre $ 1,500.00
Tramites de Titulacion $ 9.000.00

Camino Santa Teresa No 187, Parques del Pedregal, Tlalpan, C.P. 14010, .
CDMX. www.capit.org.mx



http://www.capit.org.mx/

